REPUBLIKA E SHQIPERISE DATE 20.07.2020
SHOQERIA " International Distribution " SHPK

ELBASAN

NIPT L72818204T

VENDIM
NR 5 DATE 20.07.2020

Ortaku i vetem i shoqerise " International Distribution " SHPK Elbasan , i
mbledhur konform ligjit nr, 9901 date 14.04.2008" Per tregetaret dhe
shoqgerite tregetare ", pasi analizova pasqyrat financiare te vitit ushtrimor
01.01.19 deri 31.12.19:

VENDOSA

1.Miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2019 .
2.Te dorezohen pasqyrat financiare te vitit 2019 ne Q.K.B.

Ortaku iAetem




